Директору МКОУ СОШ №2 р.п. Куйтун

Окунь Любови Николаевне

 ______________________________________________
ФИО, дата рождения                                                 .

проживающей по адресу:

______________________________________________

тел. ___________________________

СНИЛС _________________________

заявление.

Прошу предоставить мне доступ к моей учетной записи на платформе Дневник.ру и добавить в

неё моих детей:

1. ___________________________________________________
Фамилия, имя, класс

2. ___________________________________________________
Фамилия, имя, класс

Дата                                                                                                                   Подпись.